平成２９年３月２４日
各 位

会 社 名 川崎近海汽船株式会社
代表者名 取締役社長 石井 繁礼

(コード番号 9179 東証第 2 部)
問合せ先 総務部長 川戸 淳

(TEL 050－3821－1312）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の異動を内定しましたのでお知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、来る６月２７日開催の第５１期定時株主総会並びに引き続き開催する

取締役会での選任・決議により、正式に決定されることになります。

記

１．異動の理由
   内航 RO 船及びフェリー新規航路の開設、並びにオフショア支援船事業への進出等、経営基盤強

化に向けて、さらなる事業の発展を期するものです。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名
  （新任） 氏 名  ：赤沼  宏（アカヌマ ヒロシ）
     新・役職名：代表取締役 社長
  （退任）  氏 名  ：石井 繁礼（イシイ シゲノリ）
     旧・役職名：代表取締役 社長
       ＊なお、現代表取締役社長の石井 繁礼は、代表取締役会長に就任する予定です。

３．新任代表取締役の略歴

生年月日     ：  昭和２７年４月１９日
略  歴     ：  昭和５０年４月 当社入社

平成２０年６月 当社取締役
平成２３年６月 当社常務取締役
平成２６年６月 当社専務取締役
平成２８年６月 当社取締役副社長（現在）

 所有当社株式数  ：  ４２，０００株

４．就任予定日        平成２９年６月２７日
以上